CARRERA

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL

INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
DE LA INFORMACION

LICENCIATURA EN NEGOCIOS
INTERNACIONALES
LICENCIATURA EN
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS TURISTICAS
INGENIERIA EN
AGROTECNOLOGIA
INGENIERIA EN PRODUCCION
ANIMAL

LICENCIATURA EN TERAPUA
FISICA

TOTAL DE MATRICULA

2012-2013

36

34

34

104

2013-2014

77

57

64

198

2014-2015

133

81

105

319

2015-2016

190

90

179

459

2016-2017

188

82

204

474

2017-2018

154

79

208

441

2018-2019

127

86

202

35

22

31

47
550

2019-2020

107

83

188

55

44

42

83
602

2020-2021

56

81

162

61

50

50

110
570



